HOCTAHOBJEHHWE
INPABUTEJIBCTBA
KAMYATCKOI'O KPASA

17.12.2024  Ne_ 620-I1

r. [lerponaBnoBck-KamuaTckuit

O BHeceHMH M3MEHEHUSA B IPUJIOKEHHE K MOCTaHOBJIeHNIO [IpaBuTebcTBa
Kamuarckoro kpasi ot 27.12.2023 Ne 693-I1 «O06 ycTaHOBJIeHMH HOPMATHBOB
(opMupoBaHus PacxoJ0B HA OIJIATY TPYAA AeNyTATOB, BHIOOPHBIX
JAOJIZKHOCTHBIX JIMI MECTHOT0 CaMOYNIPaBJICHHSI, OCYIECTBJISIOIIUX CBOU
MOJTHOMOYHS HA MOCTOSIHHON OCHOBE, MYHHMIMIIAJBHBIX CJIYKAINX U
coJep:KaHue OPraHOB MECTHOI0 CAMOYNPABJIEHUSI MyYHHIIMIIAJIbHBIX
o0paszoBanmii B Kamyarckom kpae Ha 2024 ron»

ITPABUTEJIbCTBO IIOCTAHOBIJISET:

BHecTn wu3MeHeHME B TMPUIIOKEHHWE K MocTaHoBieHUt0 [IpaBurenbcTBa
Kamuarckoro xpas or 27.12.2023 No 693-I1 «OO6 ycTaHOBIE€HWH HOPMATHBOB
dbopMHUpOBaHUS PACX0I0B Ha OIUIATY TPyAa JEMyTaTOB, BHIOOPHBIX TOJKHOCTHBIX JIUIT
MECTHOTO CaMOYIIPaBJIEHUSI, OCYIIECTBISIIOIINX CBOHW IMOJHOMOYHMS Ha IOCTOSIHHOU
OCHOBE, MYHULMOAJIBHBIX CIyXallUX W COACPXKAHHE OpPraHOB MECTHOTO
caMOyIpaBJI€HUs] MyHHUIIMNIATbHBIX 00pa3oBanuii B Kamuarckom kpae Ha 2024 rony,
W3JI0KHUB €70 B PEAAKIIMH COTIIACHO ITPUIIOKEHUIO K HACTOSIEMY ITOCTAaHOBJIEHUIO.

IIpencenarens IlpaButenscrBa £~ ™)

o JOKYMEHT IIOAIINCAH
KaM‘-IaTCKOl"O Kpasd ﬁ JIEKTPOHHOI [O/ICHIO EA YexuH

Ceprupuxar  00A000SE69C28BAIAIS3CIAF19B923667A
Bunanenen UYexnn EBrenmii AjlekceeBH1a

LﬂeﬁCTBIITeHeH ¢ 14.05.2024 mo 07.08.2025




HpHJ’IO)KGHI/Ie K ITOCTaHOBJICHHUIO

[IpaBurenscTBa Kamuarckoro kpas
or 17.12.2024 No

620-11

«IIpusoxeHne K TOCTaHOBJIEHUIO
[IpaBurenscTBa KamMmuarckoro kpas
o1 27.12.2023 Ne 693-11

Hopmatussl
(dbopMupOBaHUs PACXOIOB HA OIUIATY TPY/Ia ACTMYTaTOB, BEIOOPHBIX JOKHOCTHBIX

JIMI MECTHOT'O CaMOYIIPAaBJICHHA, OCYIICCTBIIAIOINX CBOU ITOJTHOMOYHUS HaA

MMOCTOSHHON OCHOBE, MyHHUIIMTIATIBHBIX CIYXKAIUX U COJICPKAHUE OPTAaHOB MECTHOIO
caMOyTpaBJeHUs MYHHUITUTIATbHBIX oOpa3oBaHuii B Kamuarckom kpae Ha 2024 ron

Hopwmartus, Thic. pyo6.
No Haumenosanue B TOM 1HCJIE:
0 /;1 MYHHUIUITATBHOTO Beero mvencraprens | ACTOTHATENBHO - | KOHTPOIBHO
obpa3oBaHus peact pacnopsiiuTenb- | - CUETHBIN
-HBII OpraH .
HBIW OpraH oprax
1 2 3 4 5 6
IlerponaBnoBck-
.| Kamuarcxuit 1516 907,00 82 503,00 1 380 200,00 54 204,00
TOPOJICKOH OKpYT
EmmzoBcknit
2. MYHHIIUTIATHHBINA 518 685,00 64 110,00 414 886,00 39 689,00
paiion
EmmzoBckoe
3. TOpoJICKOe 266 111,00 34 197,00 197 967,00 33 947,00
[oceJIeHHe
Haunkunckoe
4. CelIbCKOoe 31 864,00 5 399,00 26 465,00 0,00
[oceJIeHHe
HoBoiecHoBcKoOE
S CelIbCKOoe 29 318,00 5 437,00 23 881,00 0,00
[oceJIeHHe
Kopsikckoe
6. CelIbCKOoe 37 433,00 6 159,00 31 274,00 0,00
[oceJIeHHe
PasnonpHeHCcKOE
7. CelIbCKOoe 33 070,00 4 809,00 28 261,00 0,00
[oceJIeHHe
HukomaeBckoe
8. CelIbCKOoe 36 063,00 5262,00 30 801,00 0,00
[oceJIeHHe
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HoBoaBaunHckoe
CCJIBCKOC
IHOCCJICHUC

37 792,00

5 604,00

32 188,00

0,00

10.

ITaparyHckoe
CeJIbCKOe
rocejneHue

37 825,00

5284,00

32 541,00

0,00

11.

IInonepckoe
CeJIbCKOe
rocejneHue

41 624,00

1 698,00

39 926,00

0,00

12.

Bynkannoe
ropoJicKoe
rocejneHue

28 861,00

4 820,00

24 041,00

0,00

13.

Ycrb-
Kamyarckuit
MYHUIUIIATbHbII
paiion

172 469,00

17 150,00

155 319,00

0,00

14.

KiroueBckoe
CEJNBCKOE
[ocejeHrue

41 057,00

957,00

40 100,00

0,00

15.

Ko3sbipeBckoe
CeJIbCKOe
rocejneHue

30 133,00

0,00

30 133,00

0,00

16.

Ycrb-
bonbmepenxuit
MYHUIUIIATbHbII
paiion

158 353,00

19 760,00

138 593,00

0,00

17.

Ycrb-
bonbmeperkoe
CelIbCKOoe
IoceJIeHHe

37 184,00

2677,00

34 508,00

0,00

18.

AnaynHcKkoe
CEJNBCKOE
[ocejeHrue

35 148,00

0,00

35 148,00

0,00

19.

Kaganepckoe
CeJIbCKOe
rocejneHue

24 576,00

3 751,00

20 825,00

0,00
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20.

3anopoxckoe
CeJIbCKOe
rocejneHue

24 641,00

4 101,00

20 540,00

0,00

21.

O3epHOBCKOE
ropoJicKoe
rocejneHue

34 703,00

2 732,00

31971,00

0,00

22.

CoboseBckuii
MYHUIUIIATbHbII
paiion

128 984,00

259,00

128 725,00

0,00

23.

Kpyroroposckoe
CeJIbCKOe
rocejneHue

15 293,00

0,00

15 293,00

0,00

24.

YcTeeBoe
CEJNBCKOE
[ocejeHrue

17 301,00

0,00

17 301,00

0,00

25.

MusnekoBCcKUi
MYHUIUIIATbHbII

OKpyT

276 979,00

14 270,00

261 679,00

1 030,00

26.

bricTpunckuit
MYHUIUIIATbHbII
paiion

97 772,00

5 886,00

91 886,00

0,00

27.

JCCOBCKOE
CEJNBCKOE
[ocejeHrue

244,00

244,00

0,00

0,00

28.

AHaBraiickoe
CEJNBCKOE
[ocejeHrue

23 953,00

0,00

23 953,00

0,00

29.

AneyTckuii
MYHUIUIIATbHbII

OKpyT

73 852,00

7 644,00

66 208,00

0,00

30.

Bumrounuckui
TOPOJICKOH OKpYT

179 017,00

12 886,00

154 562,00

11 569,00

31.

Omntoropckuit
MYHUIUIIATbHbII
paiion

179 206,00

7479,00

171 727,00

0,00
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32.

CEJNBCKOE
[IOCEJICHUE «CEJIO
BriBenka»

14 739,00

0,00

14 739,00

0,00

33.

CEJNBCKOE
[IOCEJICHUE «CEJIO
XaWwinHo»

16 700,00

0,00

16 700,00

0,00

34.

CelIbCKOoe
MOCENIEHNE «CEJIO
Cpenunue
Tlaxaum»

14 821,00

0,00

14 821,00

0,00

35.

CeJIbCKOe
MIOCEJIEHUE «CEeJIO
Amykay

14 004,00

0,00

14 004,00

0,00

36.

CEJNBCKOE
[IOCEJICHUE «CEJIO
AgaiiBasm

14 220,00

0,00

14 220,00

0,00

37.

CEJNBCKOE
[IOCEJICHUE «CEJIO
TTaxaun»

16 608,00

0,00

16 608,00

0,00

38.

Kaparunckuit
MYHUIUIIATbHbII
paiion

177 467,00

3 604,00

173 863,00

0,00

39.

CeJIbCKOe
MIOCEJIEHUE «CEeJIO
Kapara»

13 820,00

0,00

13 820,00

0,00

40.

CEJNBCKOE
[IOCEJICHUE «CEJIO
TeiMmaaT»

25 288,00

0,00

25 288,00

0,00

41.

CeJIbCKOe
MIOCEJIEHUE «CEeJIO
Nnbneipckoey

14 680,00

0,00

14 68,,00

0,00

42.

CEJNBCKOE
[IOCEJICHUE «CEJIO
HWBamkay»

24 210,00

0,00

24 210,00

0,00

43.

Turnnsckuit
MYHUIUIIATbHbII
paiion

169 114,00

3120,00

165 994,00

0,00
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44.

CENBCKOE
[MOCEJIEHUE «CEIIO0
Cemankay»

14 279,00

0,00

14 279,00

0,00

45.

CEJNBCKOE
[IOCEJICHUE «CEJIO
Bogammonkay

18 704,00

0,00

18 704,00

0,00

46.

CeJIbCKOe
MIOCEJIEHUE «CEeJIO
Kospan»

14 295,00

0,00

14 295,00

0,00

47.

CeJIbCKOe
MIOCEJIEHUE «CEeJIO
Xaiipro30Bo»

14 940,00

0,00

14 940,00

0,00

48.

CeJIbCKOe
MIOCEJIEHUE «CEeJIO
Yers-
Xaiipro30Bo»

24 684,00

0,00

24 684,00

0,00

49.

CEJNBCKOE
[IOCEJICHUE «CEJIO
Jlecuas»

14 892,00

0,00

14 892,00

0,00

50.

TlemxuHCcKHI
MYHUIUIIATbHbII
paiion

183 170,00

2973,00

180 197,00

0,00

51.

CEJNBCKOE
[IOCEJICHUE «CEJIO
Kamenckoe»

25 639,00

0,00

25 639,00

0,00

52.

CEJNBCKOE
[IOCEJICHUE «CEJIO
Manuieny

27 013,00

0,00

27 013,00

0,00

53.

CeJIbCKOe
MIOCEJIEHUE «CEeJIO
CiayTHOE»

15 150,00

0,00

15 150,00

0,00

54.

CEJNBCKOE
[IOCEJICHUE «CEJIO
Asgakay»

14 853,00

0,00

14 853,00

0,00

55.

CEJNBCKOE
[IOCEJICHUE «CEJIO
Tanoska»

15 295,00

0,00

15 295,00

0,00
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56.

I'opoackoii okpyr
«TIOCEJIOK
[Tanana»

105 951,00

4 004,00

101 947,00

0,00

».




